
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA
Y RELACIONES CON LAS CORTES

9352 Orden PJC/427/2024, de 7 de mayo, por la que se aprueba la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso selectivo para el 
acceso por promoción interna y sistema de concurso oposición, al Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, 
convocado por Orden PJC/150/2024, de 19 de febrero.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la Administración de 
Justicia, aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre,

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas a 
las pruebas selectivas para el acceso por promoción interna y sistema de concurso-
oposición, al Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de 
Justicia, convocado por Orden PJC/150/2024, de 19 de febrero y publicar en el anexo I 
las relaciones provisionales de personas aspirantes excluidas, con indicación de las 
causas de exclusión que se relacionan en el anexo II.

Segundo.

Las listas certificadas completas quedarán expuestas al público en la página web del 
Ministerio de la Presidencia, Justicia y Relaciones con las Cortes (www.mjusticia.es), en 
las páginas web de las comunidades autónomas que convoquen plazas, y en el punto de 
acceso general (www.administracion.gob.es).

En todo caso, las personas aspirantes deberán comprobar no sólo que no figuran en 
la relación de excluidas sino, también, que sus nombres y demás datos constan 
correctamente en la relación de admitidas.

Tercero.

Tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas por no figurar en las listas 
de admitidas ni en la de excluidas, podrán subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión o su omisión en las listas, en el plazo de diez días hábiles, contados a partir 
del siguiente al de la publicación de esta orden en el «Boletín Oficial del Estado».

La subsanación de la solicitud o, en su caso, la modificación de los datos de la 
misma, deberá realizarse online a través de la aplicación de Inscripción en Pruebas 
Selectivas (IPS) del Punto de Acceso General (https://ips.redsara.es/IPSC/secure/
buscarConvocatoriasSubsanar#convocatoriasSubRef).

Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión o 
aleguen la omisión justificando su derecho a ser incluidas en la relación de personas 
admitidas, serán definitivamente excluidas de la realización de las pruebas.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 52452

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
35

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Cuarto.

La inclusión de aspirantes en esta relación de personas admitidas a las pruebas 
selectivas, por el turno general y por el cupo de reserva para personas con discapacidad 
no supone en ningún caso el reconocimiento por parte de la Administración de que los 
mismos reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la respectiva orden de 
convocatoria. La acreditación y verificación de éstos tendrá lugar para los aspirantes que 
superen el proceso selectivo, antes de su nombramiento como funcionarios, tal y como 
se indica en el artículo 23 del Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional del Personal Funcionario al Servicio de la Administración de 
Justicia; y en la base octava de la orden de convocatoria.

Quinto.

Finalizado el plazo de subsanación se elevarán a definitivas las relaciones de 
personas aspirantes admitidas y excluidas, exponiéndose para su total difusión en los 
mismos lugares que las provisionales.

Sexto.

Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización del ejercicio en 
llamamiento único el próximo día 29 de junio de 2024, a las 9:00 horas (8:00 horas en 
Canarias).

Los lugares concretos de celebración del ejercicio de este proceso selectivo se 
publicarán en la resolución por la que se aprueben las relaciones definitivas de personas 
aspirantes admitidas y excluidas.

Madrid, 7 de mayo de 2024.–El Ministro de la Presidencia, Justicia y Relaciones con 
las Cortes, P. D. (Orden JUS/987/2020, de 20 de octubre), la Directora General para el 
Servicio Público de Justicia, María dels Àngels García Vidal.

ANEXO I

Pruebas selectivas para acceso por el sistema de promoción interna, al Cuerpo 
de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia 

(BOE de 23 de febrero de 2024)

Relación provisional de aspirantes excluidos con notificación de las causas de exclusión

DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***5127** ACOSTA PEREZ - VALENZUELA, 
ANGELA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***4537** ALEMAN DEL ROSARIO, ALEXANDRA 
YLENIA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: M.

***8424** ALFAMBRA BORNAO, MARIA JESUS.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M.

***6298** ALMEIDA CAPAFONS, JOAQUIM.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***5681** ALMEIDA GARCIA, ANA SANDRA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***8038** ALONSO LAISECA, SHEILA.  R R ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: M.

***0759** ALVAREZ CAMPANA OSBORNE, MARIA 
DEL PILAR.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: E, G, M.

***8188** ALVAREZ DE EULATE LIZARRAGA, 
BLANCA ESTHER.  D-R  NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: M.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 52453

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
35

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***6688** ALVAREZ VILAR, GABRIELA.  D  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: M.

***2864** ARMARIO REINA, JUAN CARLOS.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***0452** ARRIBAS NAVARRO, NOELIA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***8728** AVALOS YANEZ, AMY CAROLINA.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: M.

***6476** AYALA RIVERA, YESSICA ALEJANDRA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***2635** AYUSO FERNANDEZ, TERESA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***1298** BARRETO RUIZ, ANYERLIS TERESA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***8554** BETORET VALENZUELA, LOURDES 
NHEREA.    VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: M.

***9053** CALDERIN BAEZ, CRISTINA DEL PINO.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: M.

***1118** CALVO JIMENEZ, SANDRA. D   SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***6461** CAMACHO BARRIO, MACARENA DEL 
ROCIO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***8537** CANALES FERNANDEZ, YOLANDA.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: M.

***2028** CARREÑO LOPEZ, MANUEL. D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***6468** CARVAJAL ANDRADES, CORAL.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***8500** CASTRO OLIVEIRA, JAVIER.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: M.

***0389** CHAIRI MOHAMED, ZULEIKA.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, F, M.

***4876** CHICHARRO BLANCO, MARIA ISABEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***0660** CORDOBES NODA, BEATRIZ DEL 
CARMEN.    SANTA CRUZ DE 

TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: M.

***1977** CORRALES GARCIA, JAVIER. D   MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***8801** CUADRADO CARREÑO, EVA MARIA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: M.

***2899** DARDER BESTARD, ANA MARTA.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***1269** DIEZ ESCRIBANO, NATALIA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***9267** EGUILUZ GOITIA, AINHOA.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: M.

***8004** ERREA ROEL, CAROLINA.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: M.

***5351** ESPINOSA GOMEZ, ARRATE.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: M.

***9483** ESTEVEZ SANCHEZ, NURIA BENITA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: M.

***9194** FABRE PEDREIRA, AZUCENA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***1331** FERNANDEZ PUIG, PAULA FLORENCIA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***2138** FRANCO FERNANDEZ, YOLANDA.    CANTABRIA. CANTABRIA. EXCL.: M.

***8591** GALDEANO LOPEZ, CARLOS.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***9065** GALLEGO CABALLERO, MARIOLA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 52454

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
35

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***2450** GALVEZ MERIDA, TERESA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***3755** GARCES ESPEJO, NOELIA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***9133** GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA.    CEUTA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***7520** GARCIA LEON, MANUEL.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: M.

***2895** GARCIA MOLES, PLACIDO.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***3087** GARCIA MUÑOZ HITA, DAVID.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***0781** GARCIA OLIAS, MARIA DEL MAR.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***5988** GENOVES GARCIA, INMACULADA. D   MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***6845** GIL MONGE, JUAN MANUEL.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: M.

***8751** GOMEZ BLANCO, MARIA ROSALIA.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***5706** GOMEZ TRABALON, MARIA DE LOS 
ANGELES.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***5609** GONZALEZ CASTELAO, ANA MARIA.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: M.

***1132** GONZALEZ ORTIZ, JOAQUIN.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***1429** GONZALEZ RUIZ-CANELA, ARACELI.    ALBACETE. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***6302** GUERRA GOMEZ, ENCARNACION.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***4794** GUTIERREZ HOYOS, MIGUEL ANGEL.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***2500** GUTIERREZ MACAYO, JUAN.    CACERES. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***0698** HERNANDEZ LLORENTE, JUAN 
GABRIEL.    MURCIA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: M.

***6642** HERNANDEZ MARRERO, PATRICIA.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: E, G.

***3754** HERRERA CAROTENUTO, 
ALEXANDRA.    MURCIA. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: M.

***6561** HERRERA MOLINA, ALBA SHEREZADE.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***8992** HIDALGO BAQUERO, CRISTINA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***7357** HILL UBILLOS, TREVER ARITZ.  D D ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: M.

***2092** HINCAPIE HINCAPIE, ANGELA MARIA.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: M.

***3778** JIMENEZ RODRIGUEZ, VANESA. D   MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***7449** KHARBOUCH AKNAF, MARZOUK.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***2798** LEON BRITO, VANESSA DE.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: M.

***0143** LIBERA MATUSZAK, KATARZYNA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: E, G.

***9723** LLULL SUREDA, MARIA.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***2484** LOPEZ PEREZ, AURORA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 52455

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
35

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***0205** LOPEZ SANCHEZ, MARIA ELENA.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***9318** LOPEZ VIZCAINO, MARIA ANGELES.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***5618** LOZANO PASCUAL, EVA MARIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***9164** MALLORQUI ARELLANO, MARIA.    ILLES BALEARS. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***8933** MARQUEZ ECHEVARRIA, MARIA DE 
LOS ANGELES.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***0247** MARTIN CORDERO, DANIEL.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: M.

***3749** MARTIN CRESPO, ARANTZA.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: M.

***5169** MARTIN MARTINEZ, MARIA DE LOS 
SANTOS.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***5674** MARTINEZ CARRETERO, ALBA.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***4462** MARTINEZ GARRIDO, RAUL.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***4981** MARTINEZ SANCHEZ, EZEQUIEL.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***6020** MATEO AIBAR, CARLOS.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***6191** MENENDEZ SOTO, RAQUEL.    ASTURIAS. ASTURIAS. EXCL.: M.

***6286** MILLAN COLLADO, RAQUEL.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***0038** MOHAMED MOHAMED, JAOUAD.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: E, G.

***7197** MORALEDA GARCIA, JOSE CARLOS.    ALAVA. PAIS VASCO. EXCL.: M.

***6540** MORENO CAÑETE, JOSE JOAQUIN.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***8057** MORENO MORENO, MONTSERRAT.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***2633** MOULHEM DOLADO, MARIA ANGELES.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M.

***4735** MUDARRA CARMONA, JOSE.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***3487** MUÑOZ HERNANDEZ, CARLOS 
ALBERTO.    VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: M.

***2364** OULED SI HAMMON KHAYI, ESLAMIA.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***1298** PAJARES ANDRES, MARIA CRISTINA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***1443** PASTOR RIVAS, SONIA EMILIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***4113** PEREZ OLLEROS MARTIN, MARIA 
MERCEDES.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***5464** PEREZ PEREZ, MELANI.    SANTA CRUZ DE 
TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: M.

***7732** PEREZ RODRIGUEZ, LOURDES 
FIORELLA.  D  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***1511** PUERTAS DEL ALAMO, ANTONIO 
JESUS.    VALENCIA. COMUNIDAD 

VALENCIANA. EXCL.: M.

***0779** QUINTANA GARCIA, MARIA DEL MAR.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: M.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 52456

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
35

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



DNI Apellidos y nombre Acceso P.O.L. P.O.D. P. examen Ámbito Excluidos

***2289** RANGEL DELGADO, YENNY ROSALBA.  R  VALENCIA. COMUNIDAD 
VALENCIANA. EXCL.: M.

***8605** REYES HOLGUIN, CARMEN LETICIA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***3144** RIOS CALERO, YULIETH ANDREA.    NAVARRA. NAVARRA. EXCL.: M.

***0644** RODRIGUEZ IRIARTE, MIREN AMAYA.  D  A CORUÑA. GALICIA. EXCL.: M.

***8976** RODRIGUEZ MARTIN, MARIA DEL 
PILAR.    SANTA CRUZ DE 

TENERIFE. CANARIAS. EXCL.: M.

***0840** ROMEO SANZ, LIDIA.    ZARAGOZA. ARAGON. EXCL.: M.

***9468** ROMERO NIETO, ALBA.    BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***9719** ROMERO PEYRO, JOSE LUIS.    MURCIA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***0017** RUIZ SAIZ, MARIA ENCARNACION.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***9021** SANCHEZ TORRES, CRISTINA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***2639** SANTOS OLMO CAMPILLO, 
FRANCISCO.    ALBACETE. MINISTERIO DE 

JUSTICIA. EXCL.: M.

***1356** SHEHADEH DIAZ PEÑALVER, DARIO.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***7822** SOBRINO MARTINEZ, ANA MARIA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***7822** SOBRINO MARTINEZ, MARIA TERESA.    VALLADOLID. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***4577** SUAREZ ESPASANDIN, DIEGO.  R  BARCELONA. CATALUÑA. EXCL.: M.

***0933** SUAREZ NAVARRO, MARIA RAYINI.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: M.

***7759** TELLEZ GONZALEZ, EVA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***0648** TOBARUELA VILLAREJO, MARTA.    SEVILLA. ANDALUCIA. EXCL.: M.

***8965** TOLEDO GOMEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES.    MADRID - 

MINISTERIO J.
MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***8054** VALDIVIELSO IZQUIERDO, REBECA.    LA RIOJA. LA RIOJA. EXCL.: M.

***8752** VALLEJO LOPEZ, MARTA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***0118** VEGA SOLER, SANDRA.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***5283** VENTURA RODRIGUEZ, CLAUDIA 
ISABEL.    LAS PALMAS. CANARIAS. EXCL.: M.

***6607** VIDAL DIAZ, JACKELINE.    MADRID. MADRID. EXCL.: M.

***5607** ZAMORA CANOVAS, ALEJANDRO.    MADRID - 
MINISTERIO J.

MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: M.

***5275** ZURITA JIMENA, MARIA LUISA.    MELILLA. MINISTERIO DE 
JUSTICIA. EXCL.: J.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 52457

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
35

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO II

Pruebas selectivas para acceso, por el sistema de promoción interna, al Cuerpo de 
Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia 

(BOE de 23 de febrero de 2024)

Relación de las causas de exclusión provisionales

A: No presentar modelo de instancia normalizado o no presentarla por vía telemática 
con las excepciones de la convocatoria.

B: Ausencia de firma en la instancia, o no cumplimentar datos personales esenciales 
de la instancia.

C: Presentar instancia fuera de plazo o fecha no legible.
D: No abonar tasa de examen, abonar fuera de plazo.
E: Pago insuficiente tasa de examen, o no acreditar exención o reducción.
F: No acreditar condición legal y grado de discapacidad según bases comunes o no 

haber sido posible su verificación por la Administración.
G: No acreditar categoría de familia numerosa que corresponda o no haber sido 

posible su verificación por la Administración.
H: No acreditar condición de víctima de terrorismo y/o parentesco con la misma, 

según bases comunes de la convocatoria.
I: No tener el título exigido, no especificarlo o no ser equivalente.
J: Haber alcanzado la edad de jubilación forzosa, no especificar fecha de nacimiento 

o especificar fecha de nacimiento errónea.
K: No especificar el cuerpo o sistema de acceso.
L: Optar por un ámbito, sede de examen o sistema de acceso no convocado, o no 

especificar la sede de examen.
M: No ser funcionario de carrera del cuerpo inmediatamente inferior al que accede.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 113 Jueves 9 de mayo de 2024 Sec. II.B.   Pág. 52458

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-9
35

2
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-05-08T17:42:38+0200




